
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

CONVITTO NAZIONALE STATALE “R. Bonghi” 
Via IV Novembre n. 38 – 71036 Lucera (FG) – Tel. 0881/520062 – Fax 0881/520109 

e-mail: fgvc01000c@istruzione.it – pec: fgvc01000c@pec.istruzione.it  
C.M. FGVC01000C - C.F. 82000200715 

con annesso 

IP SERV. ALB. E RIST. IST. PROFESSIONALE ANN. CONVITTO “BONGHI” 
C.M. FGRH100008 – C.F. 91020640719 

 
 

Prot. n. 7306 /C-09                                                                               Lucera, 11/06/2020 

 

 

 

Ai Componenti del Consiglio 

della classe 5^A IPSSAR 

 

IL RETTORE-DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la richiesta presentata dalla coordinatrice della classe 5^A IPSSAR in data 
odierna ed assunta al prot. n° 7305/C-09; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla riconvocazione del Consiglio della classe 5^A al 
fine di procedere alla correzione degli errori materiali di trascrizione 
effettuati nella valutazione di alcuni alunni; 

 

D I S P O N E: 

 

Il Consiglio della classe 5^A è riconvocato d’urgenza per il giorno 11/06/2020, alle ore 19:30, in 
modalità a distanza, onde procedere allo scrutinio finale della classe 5^A IPSSAR. 
 
Restano invariate le modalità comunicate con nota prot. n° 6727/C-09 del 30/05/2020. 
 
 

   IL RETTORE – DIRIGENTE SCOLASTICO 

                              Prof.ssa Mirella  COLI 

               (firma autografa sostituita a mezzo stampa 

           ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993)  

 

Uff. Didattica 

A.A. Paradiso 

 
 

 
 


